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Wniosek Kolei Dolnośląskich S.A. z 22 czerwca 2017
r. o przyznanie otwartego dostępu
30.06.2017

Przewoźnik kolejowy Koleje Dolnośląskie S.A. złożył 22 czerwca 2017 r. wniosek o przyznanie
otwartego dostępu na trasie krajowej Wrocław Główny – Żary – granica państwa i w relacji
powrotnej.

Przewoźnik planuje uruchamiać pociągi w piątki, soboty, niedziele i wybrane dni w roku
w okresie od 10 grudnia 2017 r. do 8 grudnia 2018 r. Szczegółowe informacje dotyczące
uruchomienia planowanego połączenia znajdują się we wniosku.

Przewoźnik kolejowy, który nie posiada podpisanej z organizatorem publicznego transportu
zbiorowego umowy o świadczenie usług publicznych, może ubiegać się o dostęp do
infrastruktury kolejowej na podstawie decyzji o przyznaniu otwartego dostępu na trasie
krajowej.

Prezes UTK wydaje decyzję o przyznaniu otwartego dostępu na danej trasie krajowej, jeżeli
proponowane połączenie nie zagraża równowadze ekonomicznej umowy o świadczenie usług
publicznych albo żaden podmiot nie wystąpi o przeprowadzenie takiego badania. Z wnioskiem o
przeprowadzenie badania równowagi ekonomicznej mogą wystąpić do Prezesa UTK podmioty
uprawnione w terminie 4 tygodni od daty zamieszczenia informacji o wpłynięciu ww. wniosków
na stronie internetowej UTK.

Podmiotami uprawnionymi są:

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

http://utk.gov.pl/download/1/64917/DRRKWR7172920174WersjajawnawnioskuKDdopublikacji.pdf


organizatorzy publicznego transportu zbiorowego, którzy zawarli co najmniej jednąa.
umowę o świadczenie usług publicznych na realizację połączeń pasażerskich,
obejmującą stację początkową i stację końcową na trasie wnioskowanego nowego
połączenia;

inni organizatorzy publicznego transportu zbiorowego, którzy wykażą swój interesb.
w badaniu równowagi ekonomicznej nowego krajowego połączenia pasażerskiego;

zarządca infrastruktury na obszarze geograficznym objętym proponowaną usługąc.
w zakresie nowych krajowych przewozów pasażerskich;

operatorzy umów o świadczenie usług publicznych, którzy realizują umowęd.
o świadczenie usług publicznych na rzecz organizatorów publicznego transportu
zbiorowego, o których mowa w lit. a).

Podmiot uprawniony we wniosku o badanie równowagi ekonomicznej powinien przekazać
informacje dotyczące:

nazwy, adresu, podmiotu prawnego, numeru w rejestrze przedsiębiorców (w
odpowiednich przypadkach);

danych kontaktowych osób odpowiedzialnych za zapytania;

wyjaśnienie dotyczące zainteresowania przeprowadzeniem badania równowagi
ekonomicznej;

informacje i dokumenty potwierdzające wyjaśnienie dotyczące zainteresowania
przeprowadzeniem badania równowagi ekonomicznej wraz z zaznaczeniem
i uzasadnieniem danych wrażliwych z handlowego punktu widzenia; 

dowody, że nowe przewozy zagrażają równowadze ekonomicznej umowy
o świadczenie usług publicznych wraz z informacjami i dokumentami
je potwierdzającymi oraz zaznaczeniem i uzasadnieniem danych wrażliwych
z handlowego punktu widzenia.

Wnioski o badanie równowagi ekonomicznej powinny być złożone w formie elektronicznej.
Wnioski można składać przy użyciu formularza zamieszczonego na stronie internetowej Urzędu
Transportu Kolejowego.

Wniosek złożony w formie elektronicznej to wniosek opatrzony kwalifikowanym podpisem
elektronicznym albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP, lub uwierzytelniony w
sposób zapewniający możliwość potwierdzenia pochodzenia i integralności weryfikowanych
danych w postaci elektronicznej.

Tryb postępowania w związku z otrzymaniem wniosku o przyznanie otwartego dostępu opisany
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jest w zakładce Otwarty dostęp dla pasażerskich krajowych przewozów kolejowych
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